И Р К У Т С К А          О Б Л А С Т Ь
                         Т У Л У Н С К И  Й     Р А Й О Н
                                                  Д У М А
                    ЕДОГОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 20 января 2009г.                                                               № 3
                                                       с.Едогон

Об  утверждении  плана
работы  Дома  культуры с.Едогон

                        Руководствуясь  Федеральным  Законом  от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» Дума  Едогонского  сельского  поселения

                                                  РЕШИЛА:
Утвердить  план  работы  Дома  культуры  с.Едогон  на  2009 год.

Данное  решение  обнародовать.

Глава  Едогонского
сельского  поселения                                                   Б.И.Мохун